R. Iste homo perfecit omnia, quæ locutus est ei Deus, & dixit ad eum: Ingrederere in requiem meam: * Quia te vidi justum coram me ex omnibus gentibus. **V.** Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad cælestia regna. Quia te vidi. **Gloria Patri.** Quia te vidi.

le

Festa Augusti.

Intertio Nocturno Homilia sancti Gregorii Pape in Evangelium. Sint Iunbi vestri præcincti quæ in Communi Confessoris non Pontificis. lxxxij.

In secundis Vesperis fit Commemoratio sequentis.

FESTA SEPTEMBRIS.

Prima die non impediatur Officium Deiunctorum. clxxij.

DIE I. SEPTEMBRIS.

Sancti Aegidii Abbatis.

Oratio.

Intercessio nos, quaesumus Domine, beati Aegidii Abbatis commendet: ut quod nostris meritis non valemus, ejus patrocinio assequamur. Per Dominum nostrum.

Deinde fit Commemoratio sanctorum Duodecim fratrum Martyrum, Antiphona. Istorum est enim. **V.** Letamini in Domino, ut supra. 337.

Oratio.

Fraterna nos Domine Martyrum tuorum corona letificet: quæ & fidei nostræ præbeat incrementa virtutum, & multiplici nos suffragio consolatur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

Lectio in.

AEgidius Atheniensis, regis stirpis, à prima ætate divinis litteris, & charitatis officii ita

edidit fuit, ut nihil præterea curare videretur. Itaque parentibus mortuis, totum patrimonium in pauperes erogavit: quin etiam tunicam exiit, ut ægrorum egenent tegeter: qua ille indutus statim convalescit. Sed multis deinceps clarior miraculis, tunc sui nominis celebratam, Arelatam ad beatum Cæsarium contendit: a quo post biennium discédens, secessit in eremum: ubi divitiis herbærum radicibus, & cervæ lacte, quæ statim ad eum horis veniebat, admirabili sanctitate vixit. Quæ cervæ, insequentibus quodam die canibus regis, cum in antrum Aegidii refugisset, Gallia regem impulit, ut ab eo summis precibus pereretur, ut in loco spelunca monasterium extrui pareretur. Cujus administrationem, flagitante rege, invitus suscepit: eoque munere aliquot annis prudenter piæque gesto, migravit in celum.

Te Deum laudamus. 17.

In Laudibus fit Commemoratio sanctorum Duodecim Fratrum Martyrum, Antiphona. Vestri capilli captivi omnes numerati sunt: nolite timere: multis passeribus meliores estis vos. **V.** Exultabunt sancti in gloria suis. **Oratio.** Fraterna nos, ut supra. 341.

P 1

DIE